２０２５年３月２５日

お客さま各位

大阪商工信用金庫

各種預金金利改定のお知らせ

大阪商工信用金庫は、金融情勢等の変化を踏まえ各種預金金利を引上げますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．普通預金金利

改定前金利 改定後金利 変更幅

0.100% 0.200% +0.100％

２．円定期預金金利（スーパー定期、大口定期預金）

期 間 改定前金利 改定後金利 変更幅

１カ月 0.125% 0.225% +0.100%

３カ月 0.125% 0.225% +0.100%

６カ月 0.125% 0.225% +0.100%

１年 0.125% 0.225% +0.100%

２年 0.125% 0.225% +0.100%

３年 0.150% 0.250% +0.100%

４年 0.150% 0.250% +0.100%

５年 0.200% 0.300% +0.100%

※普通預金、円定期預金の表示金利は「税引前」の「年利」となっております。

３．改定後金利の適用開始日

   ２０２５年４月１日（火）

  なお、各種サービスの概要は当金庫ホームページをご覧ください。また今後、金利の変更があった場合

には当金庫ホームページ等でお知らせいたします。

以 上